
 

Toisen asteen valtakunnallinen yhteishaku 18.2.–18.3.2025 
 
Opistolaiset tekevät yhteishaun opistolla ohjatusti viikoilla 8 ja 11. Hakuaika päättyy 18.3.2025 klo 

15.00 Voidaksemme siirtää oppilaiden hakutoiveet sähköiseen www.opintopolku.fi -palveluun, teidän 

tulee täyttää ja allekirjoittaa sähköinen lomake osoitteessa www.rkropisto.fi/yhteishaku 
yhteistyössä nuorenne kanssa. Yhteishakuun tarvitaan myös työtodistukset jos työkokemusta on 

kertynyt lisäpisteisiin oikeuttava määrä (peruskoulun tai 16 ikävuoden jälkeen vähintään 3kk). Mikäli 
opiskelija on hakuviikolla pois opistolta, hänen tulee sopia hakumenettelystä erikseen 
opinto-ohjaajan kanssa.  

 

Jos nuorenne hakee harkintaan perustuvassa valinnassa, tulee hänellä olla yhteishakua tehdessä 

mukana todistus sekä muut liitteet (lääkärintodistukset, erityisopettajan lausunto tms). 

 

Tutustukaa yhdessä nuorenne kanssa erilaisiin vaihtoehtoihin jatko-opintovaihtoehtoja 

miettiessänne. Valtakunnallinen yhteishakusivusto löytyy osoitteesta www.opintopolku.fi. Hyvä 

sivusto koulutuksiin tutustumiseen on myös www.ammattiosaaja.fi Joskus tarkin ja ajankohtaisin 

tieto koulutuksista löytyy oppilaitoksen omilta kotisivuilta. Opistolaisilla on mahdollisuus saada 
ohjausta valintaan liittyvissä kysymyksissä ottamalla yhteyttä opinto-ohjaajaan. 

 

Toivon, että ensisijaisen vaihtoehdon lisäksi nuorellanne olisi hakutoiveissa 1-2 varavaihtoehtoa. 

Hakukohteita voi olla enintään seitsemän. Jos hakija tulee hyväksytyksi ensimmäiseen 

hakutoiveeseensa, hän ei voi tulla hyväksytyksi alempiin hakutoiveisiin. Hakuaikana hakutoiveita voi 

muuttaa esim. verkkopankkitunnuksilla sähköpostivahvistuksen mukana tulevan linkin kautta. Tieto 

muutoksista tulee myös haun yhteydessä ilmoitettuun huoltajan sähköpostiosoitteeseen. Hakuajan 
päätyttyä järjestystä ei voi enää muuttaa. 
 

Mahdolliset pääsykokeet järjestetään yleensä huhti-toukokuussa.  Yhteisvalinnan tulokset 

julkistetaan aikaisintaan 17.6.2024. Tästä tulee ilmoitus viestillä ja/tai opiskelijan sähköpostiin jos 

opiskelija antaa siihen luvan. Jokaiselle yhteishaussa hakeneelle postitetaan tieto tuloksista. Mikäli 

oppilaan hakutoiveet eivät toteudu, hän voi edelleen hakea jatkuvassa haussa toisen asteen 

oppilaitoksiin.  

 

Vaativana erityisenä tukena järjestettävä ammatillinen koulutus (VALMA): Vuonna 2024 kaikki 

kolme nykyistä valmistavaa koulutusta (kymppiluokka, VALMA, lukioon valmentava koulutus) 

yhdistetään yhteen tutkintokoulutukseen valmentavaan koulutukseen (TUVA). Tähän koulutukseen 

haetaan samaan aikaan kevään 2024 yhteishaussa. 

Jos teillä on yhteishakuun liittyviä kysymyksiä annan mielelläni lisätietoja. 

 

Lasse Markkanen 

opinto-ohjaaja 

lasse.markkanen@rkropisto.fi 

040 590 2845 

Lisätietoa:  Yhteishaun muistilista huoltajille 
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